様式第５号（第 12 条関係）

     年大人委（不）第  号

 審査請求人氏名

 処分者氏名

証 拠 申 出 書

                             年  月  日

 大阪府人事委員会

  委員長          様

                 審査請求人又は処分者氏名

年大人委（不）第   号事案について、下記のとおり証拠の申出をします。

記

号証 標目 原本・写

しの別

作成年

月日

作成者 立証趣旨